MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PORTARIA CCET Nº 47 / 2019 - CCET (11.01.19.03)

Nº do Protocolo: 23520.009575/2019-32
Barreiras-BA, 01 de Agosto de 2019

O Diretor do Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias da Universidade Federal do Oeste da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, considerando o item 20 do Edital do Concurso Público para Docente do Magistério Superior n.
41/2018, Edital de Inclusão n. 01 e as deliberações da Décima Nona Reunião Extraordinária do Conselho Diretor do
CCET, realizada em 01/08/2019.

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria CCET no 40 de 24 de julho de 2019.

Onde se lê:

I - Membros Titulares:

a) Profa. Dra. Cristine Elizabeth Alvarenga Carneiro (UFOB) - Presidente1.
b) Profa. Dra. Vanessa Cristina Réscia (UFOB)2.
c) Pesquisador Dr. Fabiano José Perina (EMBRAPA)3.

II - Membros Suplentes:

a) Prof. Dr. Edward Ferraz de Almeida Júnior (UFOB)1.
b) Prof. Dr. Luís Gustavo Henriques do Amaral (UFOB)2.

Leia-se:

I - Membros Titulares:

a) Profa. Dra. Cristine Elizabeth Alvarenga Carneiro (UFOB) - Presidente

b) Profa. Dra. Vanessa Cristina Réscia (UFOB)

c) Pesquisador Dr. Fabiano José Perina (EMBRAPA)

II - Membros Suplentes:

a) Prof. Dr. Edward Ferraz de Almeida Júnior (UFOB)

b) Prof. Dr. Pablo Rodrigo Fica Piras (UEFS)

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 01/08/2019 22:23 )

VALDEILSON SOUZA BRAGA
DIRETOR

Matrícula: 1552547

https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

1 of 2 01/08/2019 22:36

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ufob.edu.br/documentos/ informando seu número: 47,
ano: 2019, tipo: PORTARIA CCET, data de emissão: 01/08/2019 e o código de verificação: 6a43c71e79

https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

2 of 2 01/08/2019 22:36